
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

平素は、興産信用金庫に格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

この度の新型コロナウイルス感染症の感染拡大については、終息の目途も
たたず、みなさまにおかれましては、不安な毎日をお過ごしのことと思います。 

さて、当金庫では、令和 3年２月の「春の年金特別感謝デー」の開催に
つきまして慎重に検討を重ねて参りましたが、この度の状況を踏まえて、誠に
残念ながら、開催の中止をさせていただくことにいたしました。 

年金特別感謝デーをお楽しみにしていただいていたお客さまには、誠に申

し訳ございません。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

年金特別感謝デーは中止いたしますが、対象のお客さまへプレゼントを
ご郵送させていただきます。 

お客さまにはご迷惑をおかけしますが、これからも皆さまとともに歩んでいけ

るようサービス向上に努めてまいりますので、今後とも変わらぬご愛顧のほど
何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

○営  L/C「2-380」 

【開催期間】  

令和 3年 2月 15 日（月）～22 日（月）  中止いたします 
 

【対象のお客さま】   

当金庫にて公的年金を 1年間継続してお受け取りのお客さま 
※1年間・・・令和 2年 2月～令和2年 12月 

【プレゼント】 

令和３年2月(予定)にお米券(１kg×２枚)をご自宅に郵送させていただきま
す。 

当金庫の店舗へのご来店は不要となります。 

お送りしたお米券をお近くのお取り扱い店舗にてお引換えください。 
※引き換えする銘柄によっては差額のお支払いが発生する場合があります。 

春の年金特別感謝デーの中止について 
 

 

 

※詳しくは窓口または営業担当までお問い合わせください。 

 

 

 


